АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2019 г                                                                             №  75
с.Джанай

О внесении изменений в
Постановление от 31.10.2017 г № 136
«Об утверждении муниципальной
[bookmark: _Hlk530315513]программы «Физическая культура
 и спорт»  на территории муниципального
образования  «Джанайский сельсовет»
 на 2018 и на плановый период
2019-2020г.г.»

     В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ администрация МО «Джанайский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в мероприятия муниципальной программы «Физическая культура и спорт на территории муниципального образования «Джанайский сельсовет» на 2018 и на плановый период 2019-2020г.г.»,
 утвержденной постановлением от 31.10.2017 г. № 136 следующие изменения и дополнения согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера Курмангазиеву Р.С.
     3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет»
     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Джанайский сельсовет»                              С.Я.Джуманов

                     УТВЕРЖДЕНО
                постановлением
                администрации МО
                «Джанайский сельсовет»
                от 24.12.2019 № 75

Паспорт
муниципальной целевой программы
 «Физическая культура и спорт на территории МО «Джанайский сельсовет»
на 2018-2020 годы»

	Наименование программы
	«Физическая культура и спорт на территории МО «Джанайский сельсовет» на 2018-2020 годы» (далее Программа)

	Разработчики программы
	Администрация муниципального образования «Джанайский сельсовет»

	Объемы и источники финансирования программы по годам
	Общий объем финансирования из бюджета МО «Джанайский сельсовет» составит 1890,00 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год – 1700,00 тыс. руб.
2019 год – 140,00 тыс. руб.
2020 год – 50,00 тыс. руб.

                                 Приложение
                        к  постановлению
                       администрации МО
                «Джанайский сельсовет»
                    от 24.12.2019 г № 75

 Мероприятия программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Источник
финансирования
	[bookmark: _GoBack]Объем финансирования по годам тыс.руб.):

	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Прочая закупка товаров, работ, услуг:
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2019г
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»

	1
	Приобретение подарочно-сувенирной продукции
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2019г
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»

5,0

14,0

15,0

	2
	Приобретение спортивного инвентаря
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2019г
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»

30,0

56,0

85,0

	3
	Устройство  спортивн.площадки в с.Ясын-Сокан (сметная документация,
экспертиза проекта,
стройконтроль

2123,0

-

-

	4
	Организация  и проведение соревнований по футболу в турнире кубка

	2019 г

-

70,0

	всего

	2158,0
	140,0
	100,0

Главы МО «Джанайский сельсовет»                    С.Я.Джуманов